1. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsieho ziactva

(135) 4 x 100m - Dorastenky

Meno

AK Spartak Dubnica nad Vahom "A"
AK Mostaren Brezno "A"

cVC Liptovsky Mikulas "A"

MAC REDOX Lucenec "A"

SK BCF Dukla Banska Bystrica "A"
MAC REDOX Lucenec "B"
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Banska Bystrica 22.04.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 16. 5. 2024 o 1:22

Nar. Klub / Krajina Vykon
AK Spartak Dubnica nad Vahom 54,66
AK Mostaren Brezno 57,68
CVC Liptovsky Mikulas 58,15
MAC REDOX Lucenec 58,45
SK BCF Dukla Banska Bystrica 59,68
MAC REDOX Lucenec 1:00,12

(2000), KUBASCIKOVA Alzbeta (2000), ZAPOTOCNA Sophia (2000), ZILKOVA Izabela (2000)

A
AK Mostaren Brezno "A" BARNAKOVA Lenka (2002), DUNAJSKA Viktéria (2002), FORSTER Viktdria (2002), KUCERAKOVA Katarina (2001)
cVC Liptovsky Mikulag "A" BETKOVA Monika (2001), HAVIAROVA Zuzana (2001), KRALIKOVA Romana (2000), VALASTIAKOVA Sara (2001)

MAC REDOX Lucenec "A (2002)

KOCSIKOVA Klaudia (2000), LENHARTOVA Michaela (2002), SARVASOVA Simona (2003), VILHANOVA Wanda

SK BCF Dukla Banska Bystrica "A"  BRNCALOVA Lea (2001), KRAJCIOVA Martina (2001), KRUPOVA Patricia (2001), PAUCOVA Livia (2001)

MAC REDOX Luéenec "B" BERKYOVA Viktéria

Bodovanie po 16 disciplinach
AK Spartak Dubnica nad Vahom
MAC REDOX Lucenec

AK Mostéren Brezno

cVC Liptovsky Mikulas

TJ Orava Dolny Kubin
Atleticky klub ZTS Martin

MSk Ziar nad Hronom

AO Olympia Povazska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica

(2001), KOCOVA Lenka (2003), SKRABAKOVA Martina (2002), SULEKOVA Petra (2002)

184
139
138
118
35
32
25
21,5
12,5

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015



	(135) 4 x 100m - Dorastenky

